
Příloha č. 2

Kupní smlouva
č. [bude doplněno před podpisem smlouvy]

Smluvní strany:

Městská část Praha 10

se sídlem: 
zástupce: 
oprávněn k 
smluvnímu jednání:
IČO:
DIČ:

Vinohradská 3218/169, 100 00 Praha 10
Ing. arch. Martin Valovič, starosta

Ing. Lukáš Karásek, vedoucí Odboru informatiky

000 63 941
CZ00063941

dále jen jako „kupující" 

a

Netfox s.r.o.

se sídlem:
zástupce:
IČO:
DIČ:

zapsaná v

je / není plátcem DPH 
číslo b. u.

Hartigova 2755/65a, 130 00 Praha 3
Martin Vašíček, jednatel společnosti
27574032
CZ27574032
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
116806
plátce DPH
2405638001/5500

dále jen jako „prodávající",

kupující a prodávající dále též jen jako „smluvní strany" nebo „smluvní strana"

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku, podle ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník ve znění pozdějších předpisů (dále jen „OZ"), 

tuto kupní smlouvu (dále též jen „smlouva"):

I. Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je závazek prodávajícího dodat kupujícímu zboží podle odst. 2 tohoto 
článku smlouvy, jehož podrobná specifikace je uvedena v příloze č. 1 této smlouvy, a to včetně 
veškerých součástí, příslušenství, dokumentace a dalších věcí k tomu náležejících, související záruky 
za jakost (dále společně jen jako „zboží"), a zajistit technickou podporuzboží dle čl. VII této smlouvy, 
a převést na kupujícího vlastnické právo k tomuto zboží a závazek kupujícího dodané zboží převzít 
a zaplatit za něj níže sjednanou kupní cenu.

2. Zbožím podle odst. 1 tohoto článku smlouvy se rozumí notebooky, All in One sestavy, monitory, 
monitory s dockem a příslušenství, vše blíže specifikováno v příloze č. 1 této smlouvy.



Příloha č. 2

3. Zboží spadající do kategorie Varianta 2 - Notebook bez numerické klávesnice a Varianta 3 - 
Notebook s numerickou klávesnicí bude po celou dobu trvání smlouvy prodávajícím dodáváno pro 
obě kategorie vždy od jednoho stejného výrobce, a to s cílem zajistit rámcovou ucelenost 
technického vybavení kupujícího. Pro vyloučení všech pochybností tak platí, že zboží dle kategorie 
Varianta 2 - Notebook bez numerické klávesnice a Varianta 3 - Notebook s numerickou klávesnicí 
musí být od stejného výrobce. Veškeré zboží spadající do jedné z vybraných kategorií bude 
dodáváno vždy v rámci této kategorie od jednoho výrobce a v jednom modelu po celou dobu trvání 
smlouvy. Prodávající je oprávněn po dobu trvání smlouvy v rámci dané kategorie dodat i jiný model 
daného výrobce pouze za předpokladu splnění podmínek čl. II odst. 3 této smlouvy.

4. Pro kategorie (monitory, monitory s integrovanou dockovací stanicí a příslušenství - klávesnice a 
myš) platí, že musí splňovat požadavek na plnou kompatibilitu se zbožím v rámci kategorií Varianta 
1 - PC All in One, Varianta 2 - Notebook bez numerické klávesnice, Varianta 3 - Notebook s 
numerickou klávesnicí.

II. Prohlášení prodávajícího a vlastnosti zboží

1. Prodávající prohlašuje, že zboží nemá žádné právní ani faktické vady, a je způsobilé kjeho 
obvyklému užívání a ke stanovenému účelu. Dále prodávající prohlašuje, že je oprávněn převést na 
kupujícího vlastnické právo ke zboží, a že není dána žádná překážka, která by mu bránila poskytnout 
kupujícímu plnění dle této smlouvy.

2. Prodávající prohlašuje a odpovídá za to, že zboží dle této smlouvy:

a) pochází z autorizovaného obchodního kanálu výrobce,

b) je nové a dosud nepoužívané (nejedná se tedy o zboží jakkoliv opravované či repasované),

c) bude dodáváno v rámci vybraných kategorií po dobu trvání smlouvy od jednoho výrobce a 
vjednom modelu ve smyslu čl. I odst. 3 této smlouvy.

3. Pro případ, že se vybraný model zboží v průběhu trvání smlouvy přestane vyrábět, distribuovat, 
nebo se stane z jiného důvodu na trhu nedostupným, je prodávající oprávněn nabídnout kupujícímu 
model daného výrobce splňující technickou specifikaci dle přílohy č. 1, případně model s lepšími 
parametry, a to za stejných či nižších cenových podmínek (jednotkovou cenu). Změna modelu zboží 
v průběhu účinnosti smlouvy nevyžaduje uzavření dodatku ke smlouvě, musí být však předem 
písemně odsouhlasena kupujícím. Kupující souhlas se změnou modelu bez vážných důvodů 
neodepře.

4. Prodávající se zavazuje, že zboží bude mít vlastnosti uvedené v této smlouvě a zaručuje se, že si 
zboží tyto vlastnosti uchová nejméně po celou záruční dobu, jak je uvedena v čl. VII této smlouvy. 
Prodávající se zavazuje společně se zbožím dodávat programové vybavení (software) nezbytné pro 
zajištění řádné funkčnosti zboží. Prodávající prohlašuje, že je v okamžiku uzavření smlouvy 
oprávněn poskytnout programové vybavení (software) vztahující se ke zboží, případně, že je 
držitelem autorských práv takového programového vybavení (software), a je oprávněn zboží, řádně 
a včas dodat.

5. Prodávající dále prohlašuje, že disponuje odbornými personálními kapacitami v dostatečném počtu 
k řádnému a včasnému provádění technické podpory a záručního servisu dle čl. VII této smlouvy.

III. Doba plnění a místo plnění

1. Smlouva je uzavřena na dobu určitou, a to do 31. 12. 2027 nebo do vyčerpání maximálního 
možného odběru, dle toho, která skutečnost nastane dříve.

2. Tato smlouva je smlouvou s postupným plněním. Smlouva není rámcovou dohodou. Postupné 
plnění bude poskytováno dle jednotlivých výzev kupujícího, které mohou být různého rozsahu. 



Příloha č. 2

Kupující se zavazuje za dobu trvání smlouvy odebrat od prodávajícího minimálně množství zboží 
uvedené v příloze č. 4 této smlouvy (dále jen „minimální závazný odběr"). Prodávající se zároveň 
zavazuje poskytnout v případě zájmu (výzvy) kupujícího po dobu trvání smlouvy množství zboží 
uvedené v příloze č. 4 této smlouvy (dále jen „předpokládaný odběr"). Pro případ, že bude ze 
strany kupujícího požadováno dodání zboží ve vyšším množství, než je předpokládaný odběr, je 
prodávající oprávněn odmítnout dodání zboží přesahující předpokládaný odběr nebo jeho část. Po 
dobu účinnosti smlouvy nebude kupujícím odebráno větší množství zboží, než jaké je stanoveno 
v příloze č. 4 této smlouvy jako maximální („maximální možný odběr").

3. Pro případ, že bude zboží ze strany kupujícího zakoupeno pouze v rozsahu minimálního závazného 
odběru, nemá Prodávající nárok na žádnou kompenzaci, např. náhradu újmy, ušlý zisk atp. za 
nerealizovaná plnění nad rámec rozsahu minimálního závazného odběru.

4. Veškeré zboží, tj. zboží v rámci minimálního závazného odběru, předpokládaného odběru i 
maximálního možného odběru bude dodáno za jednotkové ceny dle přílohy č. 2 smlouvy.

5. Místem plnění je Úřad městské části Praha 10, Vinohradská 3218/169, 100 00 Praha 10.

IV. Předání a instalace zboží

1. Prodávající je povinen dodat zboží v požadovaném množství na výzvu kupujícího. Prodávající není 
oprávněn odmítnout výzvu kupujícího učiněnou v souladu s touto smlouvou, ledaže se jedná o 
dodání zboží v množství přesahujícím předpokládaný odběr.

2. V rámci výzvy bude uveden počet požadovaného zboží.

3. Prodávající je povinen potvrdit výzvu kupujícího do 5 pracovních dnů. Prodlení s potvrzením výzvy 
nebo její nepotvrzení nemá dopad na povinnost Prodávajícího zboží dodat. Prodávající není 
povinen dodat zboží pouze v případě, že se bude jednat o požadavek na plnění v množství 
přesahujícím předpokládaný odběr a že prodávající toto plnění písemně odmítne ve lhůtě dle věty 
první tohoto odstavce.

4. Prodávající je povinen dodat zboží kupujícímu do 60 dnů ode dne doručení výzvy kupujícího, a to 
v pracovní den v době od 8:00 do 16:00 hodin v místě plnění. Konkrétní datum a čas dodání zboží 
je prodávající povinen oznámit nejméně 3 pracovní dny předem na e-mailovou adresu kontaktní 
osoby kupujícího uvedenou níže. Kupující zajistí v uvedený čas vstup prodávajícímu či jeho 
zaměstnancům (případně jím pověřených osob) do objektu kupujícího v době potřebné k předání.

5. Prodávající a jeho za městnanci (případně jiné jím pověřené osoby) jsou v objektu kupujícího povinni 
dodržovat ochranná a bezpečnostní opatření, která jim kupující sdělí.

6. Prodávající je povinen spolu se zbožím předat kupujícímu veškeré věci, které jsou třeba k nakládání 
se zbožím a kjeho užívání (včetně případného software, práv, licencí, listin osvědčujících záruku za 
jakost zboží, dokladů osvědčujících práva průmyslového nebo jiného duševního vlastnictví zboží, 
technické dokumentace vztahující se ke zboží, návodů k použití v českém jazyce atd.).

7. Kupující nabývá vlastnické právo ke zboží a práva z poskytnuté licence k (programovému vybavení) 
software, pokud je k užívání zboží nutné poskytnutí licence, předáním zboží a 
oboustranným podpisem vyplněného protokolu o dodání zboží, jehož vzor je přílohou č. 5 této 
smlouvy. V témže okamžiku přechází na kupujícího nebezpečí škody na zboží.

8. Kupující je oprávněn odmítnout převzetí zboží, které není v souladu s touto smlouvou. V takovém 
případě smluvní strany do zápisu uvedou, že zboží nebylo převzato, které skutečnosti či vady bránily 
převzetí zboží a další důležité okolnosti. Prodávající splní své povinnosti až okamžikem řádného 
a úplného dodání bezvadného zboží ve specifikaci dle této smlouvy. V případě, že kupující 
převezme zboží, které neodpovídá této smlouvě, nemá to vliv na jeho práva z vad a záruk.



Příloha č. 2

9. Pro vyloučení všech pochybností smluvní strany potvrzují, že oboustranně potvrzená výzva 
kupujícího není objednávkou podléhající uveřejnění v registru smluv (a to i v případě, že by tak byla 
z administrativních či provozních důvodů na straně kupujícího takto označena).

V. Cena a platební podmínky

1. Cena za veškerá plnění prodávajícího dle této smlouvy je uvedena v příloze č. 2 této smlouvy.

2. Ceny uvedené v příloze č. 2 této smlouvy jsou konečné a nepřekročitelné.

3. Kupní cena jednotlivých dodávek na základě jednotlivých výzev kupujícího bude stanovena jako 
součin jednotkové ceny dodaného zboží vč. DPH stanoveného v aktuální výši dle právních předpisů 
a počtu dodaných kusů zboží. Prodávající odpovídá za řádné stanovení výše DPH.

4. Cena plnění (konkrétní dodávky na základě výzvy) bude kupujícím zaplacena na základě daňového 
dokladu/faktury (dále jen „Faktura"). Prodávající je oprávněn vystavit Fakturu až po převzetí zboží 
kupujícím. Splatnost Faktury bude 30 dnů ode dne jejího doručení kupujícímu. Bude-li na Faktuře 
uvedená kratší doba splatnosti, použije se doba splatnosti uvedená v této smlouvě. Má se za to, že 
Ihůta splatnosti byla dodržena, pokud bude odměna v den splatnosti odepsána z účtu kupujícího 
ve prospěch účtu prodávajícího.

5. Předmětem koupě jsou i plnění, která dle kódu celního sazebníku při splnění specifických podmínek 
podléhají režimu přenesené daňové povinnosti. Pokud:

a) u dílčí ceny za zboží překračuje celková částka základu daně veškerého dodávaného vybraného 
zboží částku 100.000 Kč a zároveň jsou

b) prodávající i kupující ke dni dodání zboží plátci DPH a zároveň

c) ke dni uskutečnění zdanitelného plnění kupující jedná jako osoba povinná k dani, 

uplatní se ve vztahu k této části předmětu plnění režim přenesení daňové povinnosti ve smyslu 
§ 92a a násl. zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále 
jen „ZDPH"). Proto je prodávající povinen částku odpovídající dani z přidané hodnoty platné ke dni 
uskutečnění zdanitelného plnění vypočítat, avšak DPH uhradí kupující.

K dílčí ceně za část předmětu plnění (monitory, monitory s dockem a příslušenství), u které se 
neuplatní institut přenesené daňové povinnosti, bude v případě, že je prodávající ke dni uskutečnění 
zdanitelného plnění plátcem DPH, připočítána DPH dle sazby daně platné ke dni uskutečnění 
zdanitelného plnění.

Prodávající ve vystavené Faktuře rozepíše cenu účtovanou za jednotlivé části zboží, účelem této 
povinnosti je zajistit, aby z faktury bylo patrné, zda se uplatní režim přenesení daňové povinnosti.

6. Faktura musí mít veškeré náležitosti daňového dokladu dle ZDPH nebo faktury dle zákona 
č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů. Ve Faktuře musí být odkaz na tuto 
smlouvu a případné číslo výzvy k dodávce konkrétního zboží a její přílohou bude kopie zástupcem 
kupujícího bez výhrad podepsaného protokolu o dodání zboží.

7. Nebude-li Faktura obsahovat stanovené náležitosti nebo v ní nebudou správně uvedené údaje s 
výjimkou splatnosti Faktury, je kupující oprávněn vrátit ji prodávajícímu ve lhůtě 30 dnů od jejího 
doručení s uvedením chybějících náležitostí nebo nesprávných údajů. V takovém případě se doba 
splatnosti nepočítá a nová doba splatnosti počne běžet doručením bezvadné Faktury kupujícímu.

8. V případě, že by hrozilo, že kupující může ručit za prodávajícím nezaplacenou daň z přidané 
hodnoty dle ust. § 109 ZDPH, je kupující oprávněn uhradit část odměny prodávajícího ve výši 
vyúčtované daně z přidané hodnoty na bankovní účet místně příslušného správce daně 



Příloha č. 2

prodávajícího. Takový postup kupujícího se v rozsahu částky poukázané na účet správce daně 
považuje za řádné a včasné uhrazení ceny plnění prodávajícímu.

VI. Další povinnosti prodávajícího

1. Prodávající je povinen informovat kupujícího o všech skutečnostech, které by mohly ovlivnit plnění 
této smlouvy.

2. Prodávající je dále povinen zajistit náhradu újmy případně způsobené na majetku, funkčnosti 
informačních systémů a datech kupujícího či jeho smluvních partnerů, způsobené činností 
prodávajícího či osob, které k plnění smlouvy použil. Prodávající zajistí náhradu újmy mimo jiné i za 
škody způsobené nevypořádanými autorskými právy k software instalovanému prodávajícím či 
osobami, které k plnění smlouvy použil.

3. Prodávající je oprávněn změnit poddodavatele, pomocí něhož prokázal část kvalifikace v rámci 
zadávacího řízení, které předcházelo podpisu smlouvy, jen z vážných objektivních důvodů a 
s předchozím písemným souhlasem kupujícího, přičemž nový poddodavatel musí disponovat 
kvalifikací ve stejném či větším rozsahu, jako původní poddodavatel, jehož prostřednictvím 
prodávající prokázal část kvalifikace.

4. Změnu poddodavatele, kterým nebyla prokazována kvalifikace, je prodávající povinen předem 
písemně oznámit kupujícímu; tato změna nevyžaduje souhlas kupujícího, kupující ji však ze 
závažných objektivních důvodů může odmítnout, a to ve lhůtě 10 pracovních dnů od doručení 
písemného oznámení prodávajícího. Změna poddodavatele dle odst. 3 a 4 tohoto čl. VI nevyžaduje 
uzavření dodatku ke smlouvě.

5. Prodávající se zavazuje k dodržování předpisů v oblasti pracovněprávní, oblasti zaměstnanosti 
a bezpečnosti a ochrany zdraví při práci a oblasti týkající se ochrany životního prostředí při plnění 
předmětu této smlouvy.

VII. Záruka za jakost, záruční servis a technická podpora

1. Prodávající tímto kupujícímu poskytuje záruku za jakost zboží a zaručuje se, že zboží bude po celou 
záruční dobu funkční a způsobilé pro použití k ujednanému účelu a že si udrží ujednané vlastnosti. 
Kupující má nárok na bezplatné odstranění jakékoli vady, kterou mělo zboží při předání a převzetí, 
nebo kterou kupující zjistil nebo se projevila kdykoli během záruční doby.

2. Záruční doba je stanovena v délce nejméně 5 let. Záruční doba bude uvedena na dokladech 
předávaných se zbožím. Nebude-li na těchto dokladech záruční doba uvedena, nebo bude-li 
uvedena záruční doba kratší než 5 let, platí, že záruční doba činí právě 5 let, bude-li na dokladech 
uvedena záruční doba delší, platí tato delší záruční doba. Záruční doba začíná běžet dnem převzetí 
zboží kupujícím. Kupující je oprávněn uplatnit práva z vad a záruky za jakost kdykoli v průběhu 
záruční doby.

3. Prodávající se zavazuje v záruční době bezodkladně poskytovat kupujícímu technickou podporu a 
záruční servis (odstraňovat vady dodaného zboží) a poskytovat další služby se záručním servisem a 
technickou podporou bezprostředně spojené. Prodávající je za tímto účelem povinen zřídit a po 
celou dobu záruční doby provozovat zákaznický helpdesk a zřídit k němu kupujícímu autorizovaný 
přístup.

4. Prodávající je povinen poskytovat nepřetržitou technickou podporu dostupnou v českém či 
slovenském jazyce v pracovní dny minimálně v době od 8:00 do 17:00 hod a záruční servis a zajistit 
doručení náhradních dílů, servisní zásah technika a odstranění vady v místě plnění po celou záruční 
dobu. Nedohodnou-li se smluvní strany jinak, je lhůta pro odstranění vady do 17:00 hodin 
následujícího pracovního dne od oznámení vady kupujícím a probíhá v místě fyzického umístění 
zboží u kupujícího („on-site"). V případě, že s ohledem na závažnost vady nebude možné vadu



Příloha č. 2

odstranit ve stanovené lhůtě, je prodávající povinen ve stanovené lhůtě poskytnout kupujícímu 
náhradní plnění stejné kvality až do doby odstranění vady („pick and return"); odstranění vady 
v takovém případě provede prodávající nejpozději do 30 dnů od jejího oznámení kupujícím. V 
případě výměny nebo opravy zabezpečí prodávající bezplatně dopravu vadného zboží od 
kupujícího a dopravu opraveného nebo vyměněného zboží zpět ke kupujícímu. Pro případ, že 
odstranění vady nebude v této lhůtě možné, poskytne prodávající jako náhradu za zboží vadné 
zboží nové, pokud nebude s kupujícím dohodnuto jinak.

5. Pokud prodávající neodstraní vadu ve stanovené lhůtě 30 dnů nebo neposkytne nové zboží jako 
náhradu, je kupující oprávněn nechat vadu odstranit prostřednictvím třetího subjektu, a to na 
náklady prodávajícího.

6. Kupující je oprávněn nahlašovat vady prodávajícímu:

a) telefonicky na tel. číslo nebo
b) e-mailem (i bez elektronického podpisu) na e-mailovou adresu: 

nebo
c) prostřednictvím zákaznického helpdesku s autorizovaným přístupem kupujícího.

7. V případě nahlášení vady telefonicky či e-mailem je prodávající povinen obratem potvrdit nahlášení 
vady na e-mail kontaktní osoby kupujícího.

Vlil. Licenční ujednání

1. Prodávající v rámci plnění předmětu této smlouvy dodává také programové vybavení (software) 
podléhající ochraně podle zákona č. 121/2000 Sb., autorský zákon, ve znění pozdějších předpisů, 
proto poskytuje kupujícímu dle § 2358 a násl. OZ, licenci (tj. oprávnění k výkonu práva duševního 
vlastnictví), a to formou licenčního ujednání v této kupní smlouvě. Prodávající prohlašuje, že se jedná 
o:

a) nevýhradní licenci opravňující kupujícího k veškerým známým způsobům užití software 
v souladu s právními předpisy, dostačující k běžnému i kupujícím zamýšlenému užívání software 
a zachování jeho funkčnosti;

b) licenci trvalou;

c) licenci, kterou není kupující povinen využít.

2. Cena za poskytnutí licence je zahrnuta v rámci ceny dle přílohy č. 2 této smlouvy.

IX. Povinnost mlčenlivosti

1. Prodávající je povinen zachovávat mlčenlivost ohledně veškerých důvěrných informací kupujícího, 
které se v souvislosti s plněním této smlouvy dozví. Prodávající je povinen zajistit zachování 
mlčenlivosti i u svých zaměstnanců, zástupců, případně i jiných spolupracujících třetích stran, pokud 
bylo nevyhnutelné a nezbytně nutné jim takové informace pro účely této smlouvy poskytnout.

2. Za důvěrné informace se považují jakékoliv informace, které

(a) tvoří obchodní tajemství kupujícího (skutečnosti obchodní a technické povahy související 
s činností kupujícího), nebo se týkají činnosti kupujícího, jeho strategie, know-how, způsobu 
řízení, vnitřních předpisů a pracovních postupů, nebo

(b) jsou chráněny nebo podléhají zvláštnímu režimu nakládání na základě příslušných právních 
předpisů (např. zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů v akt. znění, Nařízení 
Evropského parlamentu a Rady č. 2016/679, nebo závazkových vztahů, jejichž účastníkem je 
kupující), nebo



Příloha č. 2

(c) budou kupujícím označeny za důvěrné, nebo

(d) by v případějejich prozrazení poškodily, nebo mohly poškodit kupujícího,

a které nejsou veřejně dostupné.

3. Prodávající se zavazuje:

a) uchovávat důvěrné informace v tajnosti, chránit je a nakládat s nimi výlučně v souvislosti s 
plněním svých povinností dle této smlouvy,

b) nevyužít, ani se nepokusit využít důvěrné informace pro vlastní potřebu nebo pro potřebu 
jakékoliv třetí osoby způsobem, který by byl v rozporu s právními předpisy či s touto smlouvou 
nebo jejím účelem nebo by přímo nebo nepřímo jakkoliv poškodil nebo mohl poškodit 
kupujícího,

c) nezpřístupnit důvěrné informace kterékoliv třetí straně bez předchozího písemného souhlasu 
kupujícího,

d) přijmout veškerá opatření k tomu, abyzavázal mlčenlivostí vymezenou tímto ustanovením také 
své zaměstnance, popř.jiné osoby, jejichž prostřednictvím bude předmět plnění zajišťovat.

4. Povinnost mlčenlivosti o důvěrných informacích podle tohoto článku trvá dále i po ukončení této 
smlouvy.

X. Smluvní sankce, ukončení smlouvy

1. V případě, že se některé z prohlášení prodávajícího v čl. II této smlouvy ukáže jako nepravdivé, je 
prodávající povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 10 % z celkové ceny dle přílohy č. 2 
této smlouvy za každý takový případ.

2. Pro případ prodlení prodávajícího s dodáním bezvadného zboží je prodávající povinen zaplatit 
kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,5 % z celkové ceny zboží v rozsahu dle konkrétní výzvy k plnění 
za každý započatý den prodlení.

3. Pro případ prodlení kupujícího s úhradou ceny plnění je kupující povinen zaplatit prodávajícímu 
zákonný úrok z prodlení z dlužné částky za každý den prodlení.

4. Za porušení povinnosti prodávajícího dle čl. VI odst. 3 této smlouvy se prodávající zavazuje zaplatit 
kupujícímu smluvní pokutu ve výši 100.000 Kč za každé jednotlivé porušení.

5. V případě prodlení prodávajícího s poskytnutím technické podpory a záručního servisu, 
odstraněním vad nebo poskytnutím náhradního zboží podle čl. VII této smlouvy je prodávající 
povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 5.000 Kč za každéjednotlivé porušení a každý i 
jen započatý den prodlení.

6. Za porušení povinnosti prodávajícího vyplývající z čl. Vlil této smlouvy se prodávající zavazuje 
zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 20 % z celkové ceny dle přílohy č. 2 za každé jednotlivé 
porušení.

7. Za porušení jakékoliv z povinností prodávajícího uvedených v čl. IX této smlouvy se prodávající 
zavazuje zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 10 % z celkové ceny dle přílohy č. 2 za každé 
jednotlivé porušení, ledaže byla uzavřena mezi prodávajícím a kupujícím zvláštní dohoda o ochraně 
důvěrných informací, z níž plyne nárok kupujícího na vyšší smluvní pokutu.

8. V případě, že v důsledku byť nezaviněného jednání prodávajícího bude kupujícímu uložena jakákoli 
veřejnoprávní sankce či povinnost plnění ve prospěch třetí osoby, je prodávající povinen zaplatit 
kupujícímu plnou hodnotu této sankce, resp. plnění, zvýšenou o smluvní pokutu odpovídající 1 % 
této sankce, resp. plnění.



Příloha č. 2

9. Právo kupujícího požadovat ve všech uvedených případech kromě smluvní sankce i náhradu škody 
v plné výši (tj. sankce se do náhrady škody nezapočítává) není těmito ujednáními dotčeno. Smluvní 
pokuty dle tohoto článku jsou splatné do 14 dní ode dne doručení písemné výzvy k jejich úhradě 
povinné smluvní straně.

10. Smluvní vztah vzniklý touto smlouvou lze ukončit těmito způsoby

a) odstoupením od smlouvy

- za podmínek uvedených v OZ v případě porušení smlouvy druhou smluvní stranou 
podstatným způsobem,

- v případech, které si smluvní strany ujednaly ve smlouvě;

b) dohodou Smluvních stran;

c) výpovědí.

11. Kupující je oprávněn od této smlouvy s okamžitou účinností odstoupit v případech porušení 
smlouvy prodávajícím podstatným způsobem. Za porušení smlouvy prodávajícím podstatným 
způsobem se považuje zejména, pokud:

a) se některé z prohlášení prodávajícího v čl. II této smlouvy ukáže jako nepravdivé; nebo

b) je při předání zboží zjištěna vada zboží, která nebyla odstraněna ani v dodatečné přiměřené 
lhůtě ne kratší než 30 dnů; nebo

c) po předání zboží bylo zjištěno více vad či opakovaný výskyt jedné vady zboží, přičemž nedošlo 
k odstranění takových vad ani v dodatečné přiměřené lhůtě ne kratší než 30 dnů; nebo

d) se prodávající dopustí opakovaného (více než 1x) porušení čl. VI odst. 3 nebo čl. Vlil nebo čl. IX; 
nebo

e) prodávající je v prodlení se splněním závazku vyplývajícího z této smlouvy o více než 15 dní; 
nebo

f) prodávající nedodržuje platné legislativní požadavky a zákony vztahující se k plnění této 
smlouvy nebo k předmětu jeho podnikání.

12. Kupující je rovněž oprávněn odstoupit od smlouvy v případě,

a) že v insolvenčním řízení bude zjištěn úpadek prodávajícího nebo insolvenční návrh bude 
zamítnut pro nedostatek majetku prodávajícího v souladu se zněním zákona č. 182/2006 Sb., o 
úpadku a způsobech jeho řešení (insolvenční zákon), ve znění pozdějších předpisů;

b) že prodávající vstoupí do likvidace;

c) významné změny ovládání prodávajícího podle zákona č. 90/2012 Sb., o obchodních 
korporacích, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZOK") (významnou změnou ovládání 
prodávajícího se rozumí vliv, ovládání či řízení dle § 71 a násl. ZOK) nebo v případě změny 
kontroly zásadních aktiv, využívaných prodávajícím k předmětu plnění.

13. Odstoupením od smlouvy není dotčen nárok kupujícího na náhradu škody v plné výši.

14. Kupující je oprávněn vypovědět tuto smlouvu i bez udání důvodů po uplynutí 2 let trvání smlouvy 
s výpovědní dobou 3 měsíců. Prodávající je po uplynutí 2 let trvání smlouvy oprávněn smlouvu 
vypovědět i bez udání důvodů s výpovědní dobou 6 měsíců. Výpovědní doba počíná běžet prvním 
dnem měsíce následujícího po doručení výpovědi druhé smluvní straně. Dojde-li k výpovědi této 
smlouvy dle tohoto odst. 14, nemá prodávající nárok na žádnou kompenzaci, např. náhradu újmy, 
ušlý zisk atp. za nerealizovaná plnění, a to i pokud nebylo odebráno zboží v rozsahu minimálního 
závazného odběru.



Příloha č. 2

15. Ukončením této smlouvy z jakéhokoli důvodu nejsou dotčena práva a povinnosti vyplývající z 
ustanovení této smlouvy, která dle projevené vůle stran nebo vzhledem ke své povaze mají trvat i 
po ukončení smlouvy, a to zejména práva a povinnosti související s odpovědností za škodu, 
náhradou škody, smluvními pokutami, odpovědností za vady, zárukou a ochranou osobních údajů 
a důvěrných informací a práv a povinností dle čl. Vlil smlouvy.

XI. Závěrečná ujednání

1. Kontaktní osobou kupujícího je: Ing. Lukáš Karásek, tel.: +420 267 093 642, e-mail: lt.hw@praha10.cz.

2. Kontaktní osobou prodávajícího je: Martin Vašíček, tel.: +420777292 522, e-mail: 
martin.vasicek@netfox.cz

3. Prodávající se zavazuje bez předchozího výslovného písemného souhlasu kupujícího nepostoupit 
ani nepřevést jakákoliv práva či povinnosti vyplývající z této smlouvy či smlouvu jako celek na třetí 
osobu či osoby.

4. Práva a povinnosti plynoucí z této smlouvy se řídí českým právem. K řešení sporů z této smlouvy je 
příslušný obecný soud kupujícího.

5. Bude-li některé ustanovení této smlouvy shledáno neplatným či neúčinným, nedotýká se to 
ostatních ustanovení této smlouvy, která jsou na něm nezávislá a umožňují plnění smlouvy v souladu 
s jejím účelem. Smluvní strany se v tomto případě zavazují nahradit ustanovení neplatné či neúčinné 
novým ustanovením platným a účinným, které odpovídá zamýšlenému účelu původního ustanovení.

6. Prodávající prohlašuje, že tato smlouva nepředstavuje jeho obchodní tajemství a souhlasí s tím, aby 
tato smlouva včetně jejích případných změn a dodatků byla kupujícím s ohledem na jeho zákonné 
povinnosti zveřejněna. Smluvní strany souhlasí, že smlouva neobsahuje informace, které nelze 
poskytnout při postupu podle předpisů upravujících svobodný přístup k informacím, a tedy může 
být uveřejněna v souladu s platnými právními předpisy.

7. Tato smlouva je vyhotovena a podepsána v elektronické podobě. Smluvní strany se zavazují 
podepsat tuto smlouvu platným elektronickým podpisem, který umožní vyhotovit autorizovanou 
konverzi tohoto dokumentu. Každá smluvní strana obdrží verzi smlouvy ve formátu .pdf s platnými 
elektronickými podpisy obou smluvních stran. Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze vzestupně 
číslovanými písemnými dodatky, podepsanými oběma smluvními stranami. Všechny v této smlouvě 
uvedené přílohy jsou její nedílnou součástí.

8. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu a účinnosti zveřejním v registru smluv. 
Uveřejnění v registru smluv zajistí kupující a o provedeném uveřejnění informuje prodávajícího.

9. Smluvní strany po přečtení této smlouvy prohlašují, že souhlasí s jejím obsahem, že smlouva byla 
sepsána určitě, srozumitelně, na základě jejich pravé a svobodné vůle a bez nátlaku na některou ze 
smluvních stran.

Seznam příloh:

Příloha č. 1 - Podrobná specifikace předmětu plnění - povinné parametry
Příloha č. 2 - Kalkulace ceny
Příloha č. 3 - Seznam poddodavatelů
Příloha č. 4 - Odběr zboží (2025-2027)
Příloha č. 5 - Vzor protokolu o dodání zboží



Příloha č. 2

V Praze dne: ................. V Praze dne: .................

Ing. Lukáš Karásek 
vedoucíOdboru informatiky

Městská část Praha 10

Martin Vašíček 
Netfox s.r.o.



Příloha č. 2

Příloha č. 1 - Podrobná specifikace předmětu plnění - povinné parametry

Varianta 1 -FC AU in One

Typ zařízení (obchodní označeníl: Op tiPlex All-in-One Hus 7420 65W XCTO Výrobce: Dell
Parame tr Požadavek zadavatele Splňuje ANO/NE Popis konkrétního splněni požadavku

1 Procesor
Minim álně6 j ader, L3 cacheminim alně 16MB, http s//w w w.cpubaiclím ark.net 
minimálně23000 bodů

Ano 14 jader 24MB cadie31994 bodů

2 Oper ační paměť RAM Minimální parametry: 16GB, DDR5 Ano 16GB DDR5 Memory,1X16GB,Non-ECC, SoDIMM
Perný disk Minimálně 512GB, PCle 4.0 NVMe, SSD, min 3200MB/s čtení a 2800MB/ s zápis Ano M.2 2280 512GB PCIe NVMe SSD Class 40

4 Display Minim álně23,S" FHD(1920x1080), IPS, 16:9, 60Hz, matný nedotykový Ano 23,8" FHDí1920x1080), IPS, 16:9,60Hz, matný, nedotykový

5 Kamara Full HD s funkcí detekce obličejeWindow s Hello sintegrov anou krytkou nebo 
vysouvací

Ano FHDHDR camera s funkci detd-.ce ob fiče, vysouvací

6 Mikrofon Ano, integrov any duální Ano integrovaný duální

7 Grafické výstupy HDMInéboDisplayPort Ano
Ix DisplayPort^ 1.4a
Ix vstupní port HDMI1.4b
Ix výstupní port HEMI2.1

S Wi-Fi Minimálně Wi-Fi 6, 802.11ax Ano Intd® Wi-Fi 6E AX211,2x2,802.1 lax
9 Síťovérozlir ani RJ-45 Ethernet Port 10/100/1000 Mbps, integrovaná Ano RJ-45 Ethernet Port 10/100/1000 Mbps, integrovaná

10 Audio rozhraní Combo Audio Jack Ano Combo Audio Jack

11 Zabezpečeni Diskrétní čip TPM 2.0 s certifikaci TCG a FIPS 140-2, chassis intrusion switch Ano
Diskr étní čip TPM 2.0 s certifikací TCG a FIPS 140-2, 
chassis in trussion sw itch

12 USB-C MinimálněIx,USB 3.2 Gei2x2 (20Gbps) nd>ovyšší Ano Ix USB 3.2 Geier ace2x2 (20Gb/s) Type-C

13 USB 3.2
Minim álněSx USB Typu A, z toho min.2x USB 3.2 Gml |5Gbps | amin. 3x USB 3.2
Gen2 (lOGbps)

Ano
3x USB 3.22. gaieace (10 Gb/s)
2x USB 3.2 1. generace (5 Gb/s) sfunkci SmartPow er On

14 Výškovénast avitelne Ano Ano Ano
15 Pivot Není vyžadov án, ale může být Ano bez Pivotu
16 VESA Ano Ano Vesa 100
17 Interní čtečkaSDkaret Ano Ano čtečka SD karet

18 Operační systém
Window s ll Pro x64 OEM, licence obsazena v BlOSu, GML stítdc na sasi, nové 
nepoužité licence

Ano Window sll Prox64 OEM, licenceobsažmav BIOSu

19 CD'DVD mechanika Není vyž adována, alemůžebýt Ano Be: mechaniky
20 Reproduktory Ano, integrov ane, výkon minimálně5W Ano 10W
21 Záruka 5 let Ano 5 let

22 Záruční servis

Next Business Day u zákazníka

Řeseií závad - rozsah servi mi cli středisek, t elefoniii podpora apodpor a 
prostřednictvím Int ernetu: Jedině kontaktní místo pro nahlášení poruch v cde ČR, 
servisní střediska pokrývající území hlavního měst a Prahy, možnost sledovaní 
servisních reportů prostřednictvím Internetu (reportování provedenýcli servisů, 
objednání servisu, protokoly o servi suj. Podpor a poskytovánáprostřednictxim 
tdefcnní linky (zdarma nebobžrný účastnický tarif) v českem slovensk au. jazyce 
musí bid dostupná v pracovní dny minimálně v době od 8:00 do 17:00 hod. 
Podpor a prostřednictvím internetu musí umožňovat stahov ani ovladačů a 
manuálů z internetu adresněpro konkrétní zadané sériové číslo zařízení nebo jiný 
unikátní idmtifikátor na zařízeni.

Ano Anodlezadini

23 Ostatní SW
Vzdálena správa prostřednictvím balíčku SW nástrojů (vzdálmý hromadný 
update firmw are, driveru BIDSu/UEFI z lokálníhorepozitáre. nastaveií hesd. 
report st am záruk a zdraví)

Ano Ancdiezadam



Příloha č. 2

Varianta 2 - Notebook bez numerické klávesnice

Typ zařízení (obchodní označení): DELL LATITUDE 5450 XCTO Výrobce: Dell

Parametr Požadavek zadavatele Splňuje ANO/NE Popis konkrétního splnění požadavku

1 Procesor Minimálně 6 jader, L3 cache minimálně 12MB, https://www.cpubenchmark.net minimálně 17500 bodů Ano 12 jader 12MB a 17611 bodů

2 Operační paměť RAM Minimální parametry: 16GB, DDR5 Ano 16 GB: 1 x 16 GB, DDR5. 5600 MT/s
3 Pevný disk Minimálně 512GB, PCIe 4.0 NVMe, SSD, min 3200MB/s čtení a 2800MB/s zápis Ano 512 GB, M.2 2230, TLC, Gen 4 PCIe NVMe, SSD

4 Display
13,6"- 14,2", minimální parametry: FHD (1920x1080), IPS, svítivost 250 nits, 16:9, 60Hz, nedotykový, 
matný

Ano 14.0", FHD 1920x1080, 60Hz, IPS, Non-Touch, AG, 250 nit, 
45% NTSC, FHD+IR Cam, 4G

5 Kamera Full HD s funkcí detekce obličeje Windows Hello s integrovanou kry tkou webkamery Ano
Full HD s funkcí detekce obličeje Windows Hello s 
integr ovanou kry tkou web kamery

6 Mikrofon a stereo reproduktory Ano, integrované Ano integrované stereo

7 Čtečka čipových karet Ano, integrovaná, kompatibilní s ISO IEC 7810 ID-1 a ISO IEC 7816, CCID, PC/SC. Ano
integrovaná, kompatibilní s ISO IEC 7810 ID-1 a ISO IEC 
7816, CCID, PC/SC.

8 Čtečka otisku prstu Ano, Match on Chip Ano Smart Card Reader
9 Klávesnice CZ / SVK bez numerické klávesnice, podsvícená Ano Podsvícená klávesnice Česká /Sloven ská
10 WiFi Minimálně Wi-Fi 6, 802.1lax Ano Wi-Fi 6E AX211, 2x2, 802.11a
11 Bluetooth Ano, minimálně v5.3 Ano 5.3.

12 LTE Ano, minimálně 4G CAT6, integrovaný Ano
4G CAT12 - Qualcomm Snapdragon X12 Global LTE- 
Adwiced (DW5825e), eSIM capable

13 Baterie Výdrž při střední zátěži minimálně 8h Ano 8 hodin
14 Nabíjecí příkon maximálně 65W Ano 65W
15 Nabíjení přes USB-C Ano Ano Nabíjení přes USB-C

16 Materiál konstrukce Uhlíková vlákna (karbon), celokovová nebo kombinace karbon/kov, splňuje MIL-STD 81OH Ano tvrzený plast s karbonovým vláknem

17 Hmotnost Maximálně 1,5 kg Ano Samotný notebook bez zdroje
18 Datové rozhraní USB-C Ano USB-C

19 Grafické výstupy
HDMI 2.1 nativně, redukce nej sou povoleny, integrovaná grafická karta s podporou min. 3 nezávislých 
ex terních monitorů

Ano HDMI2.1 TMDS

20 Zabezpečení Diskrétní čip TPM 2.0 s certifikací TCG a FIPS 140-2, chassis intrussion switch Ano
TPM 2.0 s certifikací TCG a FIPS 140-2, chassis intrussion 
switch

21 Síťové rozhraní
RJ-45 Ethernet Port 10/100/1000 Mbps, je možné řešit redukcí z USB-C, v tom případě je ale redukce 
součástí dodávky a musí dosahovat požadované rychlosti IGbit/s a podporovat PXE boot, MAC 
passthrough a WoL

Ano Integrovaný RJ45 port

22 Audio rozhraní Combo Audio Jack Ano Combo Audio Jack

23 Thunderbolt 4 nebo USB 4
Minimálně 2 typu C, min. @40Gbps x s DP-alt mode, Power Delivery, Daisy Chaining MST a USB- 
>Ethernet

Ano 2x Thunderbolt 4.0 s rozhraním DisplayPort

24 minimálně USB 3.2 Minimálně 2x, typu A Ano
lx USB 3.2 1. generace
lx USB 3.2 1. generace s technologií PowerShare

25 Operační systém
Windows 11 Pro x64 OEM, licence obsažena v BIOSu, GML štítek na šasi, nové nepoužité licence

Ano Windows 11 Pro x64 OEM, licence obsažena v BIOSu

26 Záruka 5 let Ano 5 let

27 Záruční servis

Next Business Day u zákazníka

Řešení závad - rozsah servisních středisek, telefonní podpora a podpora prostřednictvím Internetu: 
Jediné kontaktní místo pro nahlášení por uch v celé ČR, servisní střediska pokrývající území hlavního 
města Prahy, možnost sledování servisních reportů prostřednictvím Internetu (reportování 
provedených servisů, objednání servisu, protokoly o servisu). Podpora poskytovaná prostřednictvím 
telefonní linky (zdarma nebo běžný účastnický tarif) v českém/slovenském jazyce musí být dostupná v 
pracovní dny minimálně v době od 8:00 do 17:00 hod. Podpora prostřednictvím internetu musí 
umožňovat stahování ovladačů a manuálů z internetu adresně pro konkrétní zadané sériové 
číslo zařízení nebo jiný unikátní identifikátor na zařízení.

Ano Dle zadání

28 Ostatní SW
Vzdálená správa prostřednictvím balíčku SW nástrojů (vzdálený hromadný update firmware, 
driveru BIOSu/UEFI z lokalního repozitáře, nastavení hesel, report stavu záruk a zdraví)

Ano Dle zadání



Příloha č. 2

Varianta 3 - Notebook s numerickou klávesnicí

Typ zařízení (obchodní označení): Dell Latitude 5550 XCTO Výrobce: Dell

Parametr Požadavek zadavatele Splňuje ANO/NE Popis konkrétního splnění požadavku

1 Procesor Minimálně 6 jader, L3 cache minimálně 12MB, https://www.cpubenchmark.net minimálně 17500 bodů Ano 12 jader 12MB a 17611 bodů

2 Operační paměť RAM Minimální parametry: 16GB, DDR5 Ano 16 GB: 1 x 16 GB, DDR5, 5600 MT/s
3 Pevný disk Minimálně 512GB, PCIe 4.0 NVMe, SSD, min 3200MB/s čtení a 2800MB/s zápis Ano 512 GB, M.2 2230, TLC, Gen 4 PCIe NVMe, SSD

4 Display
Maximálně 16,1",minimální parametry: FHD (1920x1080), IPS, svítivost 250 nits, 16:9,60Hz, nedotykový, 
matný

Ano 15.6", FHD 1920x1080, 60Hz, IPS, Non-Touch, AG, 250 nit, 
45% NTSC, FHD+IR Cam, 4G

5 Kamera Full HD s funkcí detekce obličeje Windows Hello s integrovanou krytkou webkamery Ano
Full HD s funkcí detekce obličeje Windows Hello s 
integrovanou krytkou webkamery

6 Mikrofon a stereo reproduktory Ano, integrované Ano integrované

7 Čtečka čipových karet Ano, integrovaná, kompatibilní s ISO 1EC 7810 ID-1 a ISO 1EC 7816, CC1D, PC/SC. Ano Smart Card Reader w ith NFC

8 Čtečka otisku prstu Ano, Match on Chip Ano Fingerprint Reader,

9 Klávesnice CZ / SVKvčetně numerické klávesnice, podsvícená Ano
Podsvícená klávesnice Ceská/Slovenská - numerická 

klávesnice
10 WiFi Minimálně Wi-Fi 6,802.11ax Ano Wi-Fi 6E (6 where 6E unavailable) AX211, 2x2, 802.11ax
11 Bluetooth Ano, minimálně v5.3 Ano 5.3.

12 LTE Ano, minimálně 4G CAT6, integrovaný Ano
4G CAT12 - Qualcomm Snapdragon X12 Global LTE- 
Adwanced (DW5825e), eSIM capable

13 Baterie Výdrž při střední zátěži minimálně 8h Ano 8 hodin

14 Nabíjecí příkon maximálně 65W Ano 65W

15 Nabíjení přes USB-C Ano Ano Nabíjení přes USB-C

16 Materiál konstrukce Uhlíková vlákna (karbon), celokovová nebo kombinace karbon/kov, splňuje MIL-STD 810H Ano tvrzený plast s karbonovým vláknem

17 Hmotnost Maximálně 1,8 kg Ano 1,62kg

18 Zabezpečení Diskrétní čip TPM 2.0 s certifikací TCG a FIPS 140-2, chassis intrussion switch Ano
Diskrétní čip TPM 2.0 s certifikací TCG a FIPS 140-2, 
chassis intrussion switch

19 Datové rozhraní USB-C, Thunderbolt 4 Ano USB-C, Thunderbolt 4

20 Grafické výstupy
HDMI 2.1 nativně, redukce nejsou povoleny, integrovaná grafická karta s podporou min. 3 nezávislých 
externích monitorů

Ano HDM12.1 TMDS

21 Síťové rozhraní
RJ-45 Ethernet Port 10/100/1000 Mbps, je možné řešit redukcí z USB-C, v tom případě je ale redukce 
součástí dodávky a musí dosahovat požadované rychlosti 1Gbit/s a podporovat PXE boot, MAC 
passthrough a WoL

Ano Ethernetový port RJ-45

22 Audio rozhraní Combo Audio Jack Ano lx Univerzální zvukový port

23 Thunderbolt / USB 4
Minimálně 2 typu C, min. @40Gbps x s DP-alt mode, Power Delivery, Daisy Chaining MST a USB- 
>Ethernet

Ano 2x Thunderbolt 4.0 s rozhraním Display Port

24 USB 3.2 Minimálně 2x, typu A Ano
lx USB 3.2 1. generace

lx USB 3.2 1. generace s technologií PowerShare

25 Operační systém Windows 11 Pro x64 OEM, licence obsažena v BlOSu, GML štítek na šasi, nové nepoužité licence Ano Windows 11 Pro x64 OEM, licence obsažena v BlOSu,

26 Záruka 5 let Ano 5 let

27 Záruční servis

Next Business Day u zákazníka

Řešení závad - rozsah servisních středisek, telefonní podpora a podpora prostřednictvím Internetu: Jediné 
kontaktní místo pro nahlášení poruch v celé ČR, servisní střediska pokrývající území hlavního města 
Prahy, možnost sledování servisních reportů prostřednictvím Internetu (reportování provedených 
servisů, objednání servisu, protokoly o servisu). Podpora poskytovaná prostřednictvím telefonní linky 
(zdarma nebo běžný účastnický tarif) v českém/slovenském jazyce musí být dostupná v pracovní dny 
minimálně v době od 8:00 do 17:00 hod. Podpora prostřednictvím internetu musí umožňovat stahování 
ovladačů a manuálů z internetu adresně pro konkrétní zadané sériové číslo zařízení nebo jiný unikátní 
identifikátor na zařízení.

Ano Ano dle zadání

28 Ostatní SW
Vzdálená správa prostřednictvím balíčku SW nástrojů (vzdálený hromadný update firmw are, driveru 
BlOSu/UEFlz lokalního repozitáře, nastavení hesel, report stavu záruk a zdraví)

Ano Ano dle zadání



Příloha č. 2

Monitor

Typ zařízení (obchodní označení): Dell UltraSharp 24 Monitor - U2424H Výrobce: Dell
Parametr Požadavek zadavatele Splňuje ANO/NE Popis konkrétního splnění požadavku

1 Typ monitoru LCD monitor Ano LCD monitor
2 Rozlišení Minimálně Full HD 1920x1080 Ano 1920 x 1080 at 120 Hz
3 Úhlopříčka Minimálně 23,8" Ano 23,8
4 Obnovovací frekvence Minimálně 60 Hz Ano 120Hz
5 Odezva Maximálně 8 ms Ano 8ms
6 Maximální jas Minimálně 250 cd/m2 Ano 250cd/m2
7 Nativní kontrast Minimálně 1000:1 Ano .1000:1
8 Povrch displeje Matný Ano matný
9 Typ panelu Minimálně IPS Ano IPS
10 Poměr stran 16:9 nebo 16:10 Ano .16:9

11 Grafické rozhraní HDMI, DisplayPort Ano

1 x Display Port 1.4 (DRR for Microsoft Windows) (HDCP 
1.4)

1x HDMI (HDCP 1.4)(supports up to FHD 1920 x 1080 
120Hz TMDS as per specified in HDMI 1.4)

1 x Display Port 1.4 (Out) with MST (HDCP 1.4)
12 Audio rozhraní Výstup na sluchátka (3,5mm jack konektor) Ano 1 x audio line-out port
13 HDMI Minimálně lx Ano 1
14 DisplayPort Minimálně lx Ano 2
15 USB-C Není vyžadováno, ale může být Ano 2x
16 USB Minimálně 2x Ano 3x
17 Nastavitelná výška Ano Ano Nastavitelná výška
18 Pivot Ano Ano Pivot
19 Barva Černá, sříbrná Ano černá / stříbrná
20 Spotřeba v SDR režimu Maximálně 15 kWh /lOOOh Ano 12 kWh/1OOOh
21 Energetická třída v SDR režimu Maximálně D Ano D
22 Lokalizace Česká republika Ano Česká republika
23 VESA Ano Ano Ano
24 Design Shodný s položkou Monitor s dockem Ano Shodný s položkou Monitor s dockem
25 Konstrukce Rovná Ano Rovná



Příloha č. 2

Monitor s integrovanou dockovací stanicí
Typ zařízení (obchodní označení): Dell UltraSharp 24 USB-C Hub Monito r-U2424HE 60.47cm (23.8") Výrobce: Dell

Parametr Požadavek zadavatele Splňuje ANO/NE Popis konkrétního splnění požadavku
1 Typ monitoru LCD monitor Ano LCD monitor
2 Rozlišení Minimálně Full HD 1920x1080 Ano FHD1920x1080
3 Úhlopříčka Minimálně 23,8" Ano 23,8"
4 Obnovovací frekvence Minimálně 60 Hz Ano 120Hz

5 Odezva Maximálně 8 ms Ano 8ms
6 Maximální jas Minimálně 250 cd/m2 Ano 250 cd/m2
7 Nativní kontrast Minimálně 1000:1 Ano .1000:1
8 Povrch displeje Matný Ano matný
9 Typ panelu Minimálně IPS Ano IPS

10 Poměr stran 16:9 nebo 16:10 Ano .16:9
11 Grafické rozhraní USB-C Ano USB-C

12 Datové rozhraní RJ-45 Ethernet Port 10/100/1000 Mbps, integrovaná Ano RJ-45 Ethernet Port 10/100/1000 Mbps, 
integrovaná

13 Audio rozhraní Výstup na sluchátka (3,5mm jack konektor) Ano Výstup na sluchátka (3,5mm jack konektor)
14 HDMI Minimálně lx Ano lx

15 DisplayPort Minimálně lx Ano lx
16 USB-C Minimálně lx Ano 2x

17 USB Minimálně 3x Ano 3x
18 Nastavitelná výška Ano Ano Nastavitelná výška
19 Pivot Ano Ano Pivot
20 Maximální výkon Power Delivery Minimálně 65W Ano 90W

21 Barva Černá, sříbrná Ano Čená / stříbrná
22 Spotřeba v SDR režimu Maximálně 18 kWh /1 OOOh Ano 15 kWh/1OOOh
23 Energetická třída v SDR režimu Maximálně třída E Ano D

24 Lokalizace Česká republika Ano Česká republika

25 VESA Ano Ano Ano
26 Design Shodný s položkou Monitor Ano Shodný s položkou Monitor
27 Konstrukce Rovná Ano Rovná

28 Ostatní SW
Vzdálená správa pomocí SW nástroje (vzdálený hromadný update firmware, nastavení teploty 
barev a úsporného režimu)

Ano
Vzdálená správa pomocí SW nástroje 
(vzdálený hr om adný update firmware, 
nastavení teploty barev a úsporného režimu)



Příloha č. 2

Klávesnice a myš

Klávesnice

Typ zařízení (obchodní označení): Dell Smartcard Reader Keyboard - KB813 Výrobce: Dell

Parametr Požadavek zadavatele Splňuje ANO/NE Popis konkrétního splnění požadavku

1 Typ klávesnice Drátová kancelář ská klávesnice Ano Drátová kancelářská kláv esnice

2 Rozhraní USB Ano USB

3 Uspořádání klávesnice - lokalizace CZ / SVK Ano CZ/ SVK

4 Výbava klávesnice Čtečka čipových karet Ano Čtečka čipových karet

5 Mezerník Široký Ano Šir oký

6 Délka kabelu l,8m Ano 1,8m

7 Hlučnost kláves Tiché Ano Tiché

8 Typ kláves Klasické, vy sokoprofilové Ano Klasické, vysokoprofilové

9 Kurzorové šipky Široké Ano Šir oké

10 Barva Šedá nebo černá Ano černá

11 Podsvícení Bez podsv ícení Ano Bez podsvícení

12 Kompatibilita Windows 10 a 11, Linux, iOS Ano Windows 10 a 11, Linux, iOS

Myš

Typ zařízení (obchodní označení): Dell Optical Mouse-MS116- Výrobce: Dell

1 Typ myši Dr átová kancelářská laserová myš Ano Drátová kancelářská laserová myš

2 Rozhraní USB Ano USB

3 Citlivost Minimálně 800 DPI Ano 1000 DPI

4 Počet tlačítek Minimálně3 Ano 3

5 Kolečko Klasické Ano Klasické

6 Podsvícení Bez podsv ícení Ano Bez podsvícení

7 Barva Šedá nebo černá Ano černá

8 Kompatibilita Windows 10 a 11, Linux, iOS Ano Windows 10 a 11, Linux, iOS



Příloha č. 2

Příloha č. 2 - Kalkulace ceny

Název Cena/ks v Kč bez DPH

Počet ks 
(maximální 

odběr) za dobu 
trvání smlouvy

Celková cena v Kč 
bez DPH

Varianta 1 - PC All in One 23 632,00 320 7 562 240,00

Varianta 2 - Notebook bez numerické klávesnice 24 582,00 250 6 145 500,00

Varianta 3 - Notebook s numerickou klávesnicí 24 898,00 35 871 430,00

Monitor 4 252,00 150 637 800,00

Monitor s integrovanou dockovací stanicí 5 275,00 250 1 318 750,00

Set klávesnice + myš___________________________

V souhrnu za výše uvedené položky (celková 
nabídková cena)

580,00 605 350 900,00

16 886 620,00



Příloha č. 2

Příloha č. 3 - Seznam poddodavatelů

Seznam poddodavatelů, s jejichž pomoct účastník zadávacího řízení předpokládá plnění zakázky, v souladu s § 105 zákona č, 134/2015 5b., o zadávání veřejných zakaz

r,. J • ' ’ ' k " ' . .,, i DtarairtřpockpiaíMariinVaJerit
Datum a podpis opravnene osoby účastníka zadávacího řízeni: Martin Vašíček MBntMM.ii2?i33&«

-ďúo

Veřejná zakázka "Nákup výpočetní techniky - Notebooky, All in One sestavy, monitory a příslušenství II. - 
opakované zadávací řízení"

Část plnění VZ, kterou má účastník zadávacího řízení v 

úmyslu zadat poddodavateli (specifikace a procentní podíl)

1, Název:

Sídlo:

Tel/fax:

IČO:

DIČ:

Osoba oprávněná jednat

2. Název:

Sídlo:

Telefax:

IČO:

DIČ:

Osoba oprávněná jednat:

3. Název:

Sídlo:

Tel^ax:

IČO:

DIČ:

Osoba oprávněná jednat



Příloha č. 2

Příloha č. 4 - Odběr zboží (2025-2027)

Varianta 1 - PC All in 
One

Varianta 2 - Notebook 
bez numerické 
klávesnice

Varianta 3 - Notebook 
s numerickou klávesnicí

Monitor Monitor s dockem Set klávesnice + myš

Minimální závazný odběr 2025 - 2027 180 110 7 46 124 290
Předpokládaný odběr 2025-2027 198 169 12 61 181 380
Maximální možný odběr 2025 - 2027 320 250 35 150 250 605



Příloha č. 2

Příloha č. 5 - Vzor protokolu o dodání zboží

PROTOKOL č.
O DODÁNÍ ZBOŽÍ

Č. smlouvy a výzvy Městské části Praha 10:

Předmět plnění:

Označení Název/Popis Množství Sériové číslo Zjištěné vady

Dodáno na adresu:

Dne:

Zboží a) bylo převzato b) nebylo převzato*

Důvod nepřevzetí zboží:

Prodávající: Kupující:

Adresa: Adresa:

*nehodící se škrtne.


